
Fajne Domki - Ustronie Morskie
Kolejowa 54c, Ustronie Morskie
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Zadzwoń do nas:
796-113-126

Opis oferty
Oddajemy do Państwa dyspozycji trzy przestronne (30m2) domki letniskowe 
wybudowany w 2016 r. Każdy z domków wyposażony jest w łazienkę, aneks
kuchenny , lodówkę, mikrofalówkę oraz telewizor.Na terenie obiektu znajduje się
monitorowany parking, plac zabaw dla dzieci oraz miejsce na grilla. Dodatkowym
atutem jest darmowy dostęp do internetu. W niedalekiej okolicy można znaleźć sklepy
spożywcze oraz bary.

Domki położone są w odległości 700m od szerokiej, piaszczystej plaży. To idealne
miejsce, by podziwiać piękno Bałtyku. Świetne warunki do wypoczynku i lokalizacja
wpływają bardzo korzystnie na walory wypoczynkowe. Okolica jest bardzo cicha i
spokojna. W odległości 10 kilometrów od Ustronia Morskiego, znajduje się Kołobrzeg,
gdzie odwiedzający mogą korzystać z ciekawych atrakcji i dobrze poznać okolicę.

SALONW salonie znajduje się wygodna sofa, stół przy którym można zjeść posiłek,
oraz  telewizor LCD. Można cieszyć się darmowym dostępem do Internetu. Salon jest
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przytulny, a zarazem przestronny. W chłodniejsze wieczory sprawdzi się idealnie, by
wraz z rodziną spędzić w nim czas.ŁAZIENKAObok salonu znajduje się duża, wygodna
i dobrze urządzona łazienka. Znajdziecie w niej Państwo kabinę prysznicową, oraz
kompakt WC. Ponadto wyposażyliśmy łazienkę w umywalkę wraz z małą szafką.
Całość urządzona została bardzo schludnie i komfortowo.ANEKS KUCHENNYDo
Państwa dyspozycji oddaliśmy w pełni wyposażony w niezbędne sprzęty aneks
kuchenny. W kuchni znajdziemy  kuchenkę mikrofalową, dwupalnikową płytę
ceramiczną,  lodówkę oraz czajnik elektryczny. Sprzęt jest dobrej jakości i sprawdzi się
świetnie podczas przygotowywania posiłków przez naszych Gości.SYPIALNIAKażdy z
naszych domków posiada przestronną sypialnię.  Każda z sypialni jest elegancko
urządzona, tak by czuć się w niej jak w domu.TARASTaras w każdym domku jest
przestronny i odpowiednio oświetlony. Znajdują się na nim meble ogrodowe, a także
grill. Jest to świetne miejsce na poranną kawę. Bez wątpienia dobrze się sprawdzi, gdy
zaprosimy znajomych i będziemy wspólnie biesiadować.PLAC ZABAWPrzed dokami
znajduje sie plac zabaw dla dzieci mi.in. zjeżdżalnia , huśtawka i trampolina gdzie
wasze pociechy będą mogły spędzić miło czas.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 180 zł do 330 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
grill, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, lodówka, czajnik, udostępniamy
aneks kuchenny dla gości, internet, telewizor, komplet naczyń

Oferty specjalne
Weekend Majowy

Wakacje

Dla Rodzin z Dziećmi

Boże Ciało
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